
ZARZĄDZENIE Nr 59/17                           

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania i określenia trybu pracy Komisji Konkursowej na najlepszy film o Pasłęku z 

okazji Jubileuszu 720-lecia  Pasłęka, pt. „ Pasłęk w kilka minut”. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późn.zm.) oraz w związku z zapisami regulaminu Konkursu na najlepszy 

film o Pasłęku, z okazji Jubileuszu 720-lecia Pasłęka, pt. „Pasłęk w kilka minut”, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 136/16 Burmistrza Pasłęka z dnia 19 grudnia 2016 r.  zarządzam, co 

następuje: 

       § 1. 
1. Powołuje się Komisję Konkursową na najlepszy film o Pasłęku, z okazji Jubileuszu 720-lecia 

Pasłęka, pt. „Pasłęk w kilka minut” w składzie: 

 

1) Wiśniewska Izabela – dyrektor Pasłęckiego Ośrodka Kultury w Pasłęku jako 

przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2) Stankiewicz Mirosława – dziennikarka, publicystka, Radio Olsztyn-Studio Elbląg, 

3) Warecha Joanna -dziennikarka, publicystka, Kierownik Redakcji Programu Regionalnego 

TVP 3 Olsztyn, 

4) Siezieniewski Sławomir – dziennikarz TVP 3 Gdańsk, 

5) Kwaśniewski Mariusz – dziennikarz, publicysta, członek Zespołu Redakcyjnego „Sprawy 

dla Reportera”- TVP, 

6) Kowalski Jarosław – przedstawiciel Regionalnego Biura Filmowego Centrum Edukacji i 

Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie, 

7) Wątorski Zbigniew – wolontariusz, promotor Pasłęka, 

8) Włodarska Anna – dziennikarka, gazeta „Głos Pasłęka” , 

9) Miąskowski Jerzy – lokalny autor filmów o Pasłęku, 

10) Nowak Barbara – lokalny autor filmów o Pasłęku. 

 

2. Spośród członków Komisji Konkursowej tworzy się grupę roboczą w składzie: 

 

  1) Wiśniewska Izabela – dyrektor Pasłęckiego Ośrodka Kultury w Pasłęku, 

  2) Włodarska Ana – dziennikarka, gazeta „Głos Pasłęka” , 

  3) Wątorski Zbigniew – wolontariusz, promotor Pasłęka. 

     4)  Miąskowski Jerzy – lokalny autor filmów o Pasłęku , 

              5)  Nowak Barbara – lokalny autor filmów o Pasłęku. 

 

      3. Zadaniem grupy roboczej, o której mowa w ust.2 jest wstępna weryfikacja złożonych 

     w ramach konkursu filmów w oparciu o następujące kryteria: 

1) treść filmu: opowieść  łącząca ze sobą historię Pasłęka z historią życia konkretnej osoby- 

 mieszkańca Pasłęka, 

2) w treści określenie informacji, iż film wykonany został z okazji Jubileuszu 720-lecia 

 Pasłęka, 

3) narzędzie: film wykonany telefonem komórkowym, 

4) czas trwania: minimalnie 3 minuty, maksymalnie 5 minut. 

Ustala się, iż wstępna weryfikacja  filmów zostanie  dokonana do dnia 21 sierpnia 2017 r.,       

w trakcie posiedzenia zwołanego przez Burmistrza Pasłęka. 

 

 

 



       § 2. 

1. Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej: 

1) Komisja Konkursowa ocenia każdy film uwzględniając następujące kryteria: 

-  temat filmu, 

- kreatywność, 

- pomysłowość, 

- oryginalność, 

- estetyka wykonania, 

- wartość artystyczna, 

- promocja Miasta i Gminy Pasłęk, 

- ukazanie historii Pasłęka ( lub jej części). 

2.Materiały filmowe po dokonaniu wstępnej weryfikacji przekazane zostaną każdemu     

członkowi Komisji Konkursowej do dnia 28 sierpnia 2017 r. 

3. Komisja Konkursowa ocenia nadesłane filmy w trakcie posiedzenia zwołanego przez     

Burmistrza Pasłęka na karcie do oceny filmu, której wzór stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

4. Członkowie Komisji Konkursowej oceniają film przyznając od 1 do 10 punktów. 

5. Punkty oddane przez członków komisji na poszczególne filmy sumują się. 

6. Spośród ocenianych filmów wybrane zostaną  trzy filmy, które uzyskają największą liczbę 

punktów. 

7. Dopuszcza się dokonanie oceny na karcie do oceny filmu przez członka Komisji 

Konkursowej i przesłanie karty do Urzędu Miejskiego w Pasłęku, jeżeli członek komisji nie 

może wziąć udział w posiedzeniu. 

 

       § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/17 

       Burmistrza Pasłęka z dnia  4 sierpnia  2017 r. 

 

KARTA DO OCENY FILMU 

 

w konkursie 

na najlepszy film o Pasłęku 

z okazji Jubileuszu 720 – lecia Pasłęka, 

pn „Pasłęk w kilka minut” 

 

 

 

 

Tytuł Filmu: 

 

 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

Autor filmu ……………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

Czas trwania filmu ……………………………………………………………………………….. 

 

Bohater filmu …………………………………………………………………………………….. 

 

Ocena punktowa od 01 do 10 pkt ……………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data: ……………… 

 

Podpis członka Komisji Konkursowej …………………………………………………………. 

 


